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1 8120088828 2

2 8120019375 11

3 8120054909 8

4 8120087174 5

5 8120019429 6

6 8120027890 16

7 8120053541 2

8 8120052860 5

9 8120007579 7

10 8120031132 6

11 8120089584 3

12 8120049290 4

13 8120060909 9

14 8120041381 16

15 8120095316 3

16 8120095304 6

17 8120021096 2

18 8120001980 10

19 8120021199 30

20 8121000731 16

21 8121000526 3

22 8121000732 6

23 8121000390 8
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ΟΟΔ - Παραρτήματα Ι έως ΙI 
 

 

 



           

 
ΟΟΔ - Παραρτήματα Ι έως ΙI 
 

 

 



Ολογράφως Αριθμητικά

1 8120088828 2

2 8120019375 11

3 8120054909 8

4 8120087174 5

5 8120019429 6

6 8120027890 16

7 8120053541 2

8 8120052860 5

9 8120007579 7

10 8120031132 6

11 8120089584 3

12 8120049290 4

13 8120060909 9

14 8120041381 16

15 8120095316 3

Προσφερόμενες τιμές μονάδας σε 

Ευρώ
Σύνολο (€)



Ολογράφως Αριθμητικά

Προσφερόμενες τιμές μονάδας σε 

Ευρώ
Σύνολο (€)

16 8120095304 6

17 8120021096 2

18 8120001980 10

19 8120021199 30

20 8121000731 16

21 8121000526 3

22 8121000732 6

23 8121000390 8



 

 



Τιμή 

Μονάδας  

σε Ευρώ

Συνολική Τιμή 

σε Ευρώ

1 8120088828 2 65,00 130,00

2 8120019375 11 42,00 462,00

3 8120054909 8 97,00 776,00

4 8120087174 5 100,00 500,00

5 8120019429 6 165,00 990,00

6 8120027890 16 350,00 5.600,00

7 8120053541 2 140,00 280,00

8 8120052860 5 250,00 1.250,00

9 8120007579 7 330,00 2.310,00

10 8120031132 6 160,00 960,00

11 8120089584 3 110,00 330,00

12 8120049290 4 105,00 420,00

13 8120060909 9 230,00 2.070,00

14 8120041381 16 230,00 3.680,00

15 8120095316 3 220,00 660,00

16 8120095304 6 300,00 1.800,00

17 8120021096 2 45,00 90,00

18 8120001980 10 180,00 1.800,00

19 8120021199 30 400,00 12.000,00

20 8121000731 16 390,00 6.240,00

21 8121000526 3 340,00 1.020,00

22 8121000732 6 380,00 2.280,00

23 8121000390 8 330,00 2.640,00

ΣΥΝΟΛΟ: 48.288,00
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ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 2/7 

 

 ..................................................................................................................................... 4 

 .............................................................................................................. 4 

 ..................................................................................................................................... 5 

 .................................................. 5 

 ..................................................................................................................................... 6 

 .............................................. 6 

 ..................................................................................................................................... 6 

 ...................................................................................................................... 6 

 ..................................................................................................................................... 6 

 ..................................................................................... 6 

 ..................................................................................................................................... 7 

............................................................................................................... 7 



 
ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 3/7 

 

  

 



 
ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 4/7 

 

 



 
ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 5/7 

 

 



 
ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 6/7 

 

 
 
 
 
 



 
ΣΣΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 7/7 

 



 

 

 



 

 
ΕΟΠ-Δ…… 

 2/5 

 



 

 
ΕΟΠ-Δ…… 

 3/5 

 

 

 
 

 



 

 
ΕΟΠ-Δ…… 

 4/5 

 



 

 
ΕΟΠ-Δ…… 

 5/5 

 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 



 

 
ΟΟΗΑΔ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200091227 

Σελίδα 1/1 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
  











 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 2/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 3/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 4/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 5/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 6/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 7/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 8/23 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 9/23 

 

• 

• 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 10/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 11/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 12/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 13/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 14/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 15/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 16/23 

 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 17/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 18/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 19/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 20/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 21/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 22/23 

 



 
ΓΟΠ-ΓΔΛΠ-ΔΛΚΔΜ-1200094681 

 23/23 

 



 



 



 

• 

• 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1  



 

 



 

• 

• 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1  



 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1



 



 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  
2 Αναγράφεται ο αριθμός της Διαδικασίας Επιλογής  (π.χ. ΔΥΠ-6513085)  



 



 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται η επωνυμία του προσφέροντος  



 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Αναγράφεται ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντος π.χ. «της σύμπραξης» ή «της 

ένωσης» ή «της κοινοπραξίας» 
2 Αναγράφεται το αντικείμενο της διαδικασίας  



 



 

 

ΟΔΗΓΙΕΣ  
1 Ανάλογα με τη μορφή του Αντισυμβαλλόμενου αναγράφεται από τον εκδότη της 

εγγυητικής επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

• Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς 
3 Συμπληρώνεται από τη Διεύθυνση της ΔΕΗ που διενεργεί τη διαδικασία ο κατάλληλος 

αριθμός μηνών συνεκτιμώντας το χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσης της σύμβασης πλέον 

ενός περιθωρίου από τυχόν καθυστερήσεις (π.χ. σε έργο με χρονικό ορίζοντα οριστικής 

παραλαβής τους δεκαοχτώ (18) μήνες μπορεί η μέγιστη ισχύς της εγγυητικής να ορίζεται 

σε είκοσι δύο (22) μήνες) 

 

  


